FULL D'INSCRIPCIO

CX LA GARRIGA - CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMOCIO

Data de celebracié

30/12/18

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

(
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FONT CABEZAS , Pol
TEIXIDO SARAROLS , Alan
DOMENECH ALCONCHEL , Pol
CHAVEZ GIRO , Lenny
BANLLES SANTAMARIA , Joan
CASANOVAS COLL , Aleix
MARCO GARCIA , Alex

VAN KERCKHOVE , Matisse
LOPEZ MARTINEZ , Max
PLANA JUANOLA , Lluc
PRATGINESTOS BARJUAN , Marti
CRUZ PEREZ , Joel

GAMEZ FERRER , Carlos
MARRODAN TIO , Marti

PONS POLO , Adriel
COLLELL VALLELADO , Marc
MAGRIA ADELL , Pau
OLVERA REYES , Lucas
BELMONTE PADILLA , Isaac
VERGARA SANCHEZ , Izan
ZAFRA CORONELLAS , Marc
MONSERRATE OLIVER , Sergi
BOTER FERNANDEZ , Zaira
CANO ESPINOSA , Marta
UCHER DURA , Leo

VAN KERCKHOVE , Seff
ALBALADEJO SAEZ , Marc
CASANOVAS COLL , Jan
DANTI BONET , Oriol
BORRAS CASAS , Enric

CUBI ROVIRA , Roc
MARTINEZ PAGES , Marti
GAMEZ FERRER , Sergio
GARCIA TABERO , Adrian
HUESCAR GONZALEZ , Aleix
TORRA MALDONADO , Ferran
MONTAGUT ARIN , Joan
GORDILLO MARTINEZ , Carles
BELGHIRAN CASANELLAS , Dani
ACEDO MEJIAS , Daniel
MANZANO MARTIN , Patric
VARGAS SUNER , ADRIANA
BENEDICTO FRIAS , Gemma
VERGARA SANCHEZ , Noelia
HERNANDEZ MANSO , Nuria
ESTEBAN DEL POZO , Ingrid
BIERGE BENITEZ , Mar
PADROS LOPEZ , Mireia
JAVIERRE GONZALEZ , Marina
MONTERO CAELLES , Claudia
GUTIERREZ PEREZ , Maria
FARO VALLVERDU , Marc
COMAS BRUNET , Marti
JAVIERRE GONZALEZ , Marc
PERELLON PALACIOS , Max
ROTA CAPDEVILA , Pau
BELMONTE PADILLA , David
FELIX HEREU , Ot

10040642273
10040277313
49738168
45127934
10040761101
77750331
10075385754
10064813663
49502211
43638883
20568358
60424005
10049957711
48045410
39933333
49364294
48187389
41628246
49315939
79283174
43639552
10049959529
48170061
10073447976
10052589340
10064813461
39423317
20572137
0080803005
21161219
49293603
41626541
10049957812
79283162
49657550
47128698
43415588
48179678
20562723
48174426
ESP20080724
41629586
49642362
79283175
10040774841
45172447
1070413004
10073511634
10053304514
1080630008
49294296
48280571
41667261
10076880968
39959262
0100202003
49315941
0090814008

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
ORBEA SPORT CLUB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
TERRES DE LLEIDA. C.C.
JUFRE VIC-ETB

MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
NOEL-TADESAN

JUFRE VIC-ETB

AMUNT CLUB CICLISTA
AMUNT CLUB CICLISTA

JUFRE VIC-ETB

PRADES.CLUB ESPORTIU BTT
JUFRE VIC-ETB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
NO FED

AMUNT CLUB CICLISTA
NOEL-TADESAN

ESCOLA DE CICLISME VALLES
AMUNT CLUB CICLISTA

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
SANT BOI. CLUB CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

MONTROIG. PENYA CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
AMUNT CLUB CICLISTA
AMUNT CLUB CICLISTA

OUT CAT. CLUB ESPORTIU
FES BICI 3.0

NO FED

NO FED

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
NO FED

NO FED

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
NO FED

AMUNT CLUB CICLISTA

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
NOEL-TADESAN
NOEL-TADESAN

BICICLETES SEGU

CANAS TRIAL ACADEMY
MONTROIG. PENYA CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

COMPRARBICI .BAUHAUS
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CANAS TRIAL ACADEMY
CANET. CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
CROMOLY BIKES VALL DEL TE



162
165
166
167
169
173
178
183
184
185
186
191
192
196
197
199
200
201
202
204
205
206
207
209
210
211
212
218
219
220
221
224
226
232
233
234
235
236
237
238
239
240
251
252
253
254
261

BAYES OMS , Ot

VIDAL PERELLON , Ayrton
HERNANDEZ MANSO , Jordi
RAVELL AZNAR®° , Julia
CABALLERO GONZALEZ , Ruben
GARCIA TABERO , Sergio
BAJONA CARRASCO , Lleir
BASAGANA MIGUEIZ , Miquel
MARQUEZ REBOLLO , Hector
MOLLEVI GALERA , Victor
CHACON MARQUEZ , Mario
MUSQUERA FIGUEIRAL , Janna
SUAREZ ENTRENA , Michele
GUTIERREZ PEREZ , Lucia
ANDREU CABALL , Emma
VELTMAN SERRANO , Nahla
RODRIGUEZ GARCIA , Laia
DANTI BONET , Marc
GUARDIA MACIAS , Hugo
CLAPES PARES , Gil
VELTMAN SERRANO , Marnix
ALBALADEJO SAEZ , Pol
BRAGULAT CALVEROL , Marc
BRAGULAT CALVEROL , Laia
CUBI ROVIRA , Queralt
BAYES OMS , Lluc

MONTERO CAELLES , Berta
CARO HURTADO , Carlota
PORRAS MORA , Martin
PORRAS MORA , Pablo
PORRAS MORA , Toni

COMAS BRUNET , Cesca
PEREZ CID , Gerard
FERRATJES ORTIZ , Arnau
MARQUEZ FORNELIO , Alvaro
SEGU AGUILERA , Santi
VICO CARRERA , Adrian
VILLACORTA ORTIZ , Nil
VILLACORTA ORTIZ , Hugo
JUFRE GARCIA , Oleguer
SALA HERNANDEZ , Jordi
AGUILAR PEREZ , Aitor
VIDAL PERELLON , Eidden
RAVELL AZNAR , Arnau
FELIX HEREU , Aniol

FARO VALLVERDU , Noemi
PEREZ GUTIERREZ , Quim

Total corredors inscrits : 105

PRIN2
PRIN2
PRIN1
FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
FPRI2
FPRI1
FPRI1
FPRI1
FPRI1
FPRI2
BENJ2
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
FBEN1
FBEN1
BENJ2
FBEN1
FBEN2
BENJ1
BENJ1
BENJ2
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN

48047307
0100622006
49649425
25371073
20561313
54274185
39506810
49325890
48249317
48179138
54411283
48175265
49364375
49294298
54482979
51805756
10072927715
49642707
46384638
54578288
51807316
54580781
41702753
41702754
54579404
49294412
1120301014
54274213
26894674
26894671
26894670
41677820
54679065
21162478
20559148
49641592
49805697
49641083
49641082
49656413
42361409
49644759
0131022001
49769089
41704886
49875344
0130605002
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JUFRE VIC-ETB

CANET. CLUB CICLISTA
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
AMUNT CLUB CICLISTA

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

JUFRE VIC-ETB

SOLSONES. BTT CLUB

BIKE GARRAF C.E.

LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
JUFRE VIC-ETB

BIKE GARRAF C.E.

JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

MONTROIG. PENYA CICLISTA
NO FED.

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LA TORRETA BIKE

MONTROIG. PENYA CICLISTA
LA TORRETA BIKE

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
NO FED

CANET. CLUB CICLISTA
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
COMPRARBICI . BAUHAUS

LA TORRETA BIKE CLUB
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